Angustino, Sanclae Mariae de villa Azeri,

Sancii Marlialis de Quaranlella, cellam

Sanclae Mariae de lìivo de Azar cum
decimis, oblationibus ci cacleris earum

pertinentiis: in couiilatn Impuritanensi,

cellas Sanclae Crucis, Sancii Nicolai cum
cimiteriis et alodiis suis, el caslrum (]a-

Jepodium cnm pertinentiis suis: in co-

mitalu Petralalensi, ecclesias Sancii Mar-

lini, Sancii Silverii: in Valle-Mala, cel-

lam Sancii Ioannis de Crosis, cellam S.

Cypriani de Pinta cum decimis, oblatio-

nibus el caeleris earnm pertinentiis: in

comitalu Gerundensi , ecclesias Sanclae

Mariae de Fenestris , Sancii Felicis de

Buada cum decimis, oblationibus, et cae-

leris earum perlinenliis: in comitalu

Barcinonensi, monaslerium Sancii Mar-

lialis de Monte Signi, in Tarilano eccle-

siam Sancii Salvaloris, mercatum quoque,

sicul penes vestrum coenobium fieri so-

let, leloneum el omnem iustiliam vobis

vestrisque succcssoribus confnmamus. Ad
haec aucloritale apostolica proliibenius,

ne aliquis praeter vestram et abbnlis,

qui prò tempore fueril, voluntalem con-

versos veslros saecniari audeat iudicio

vel polcslaie disiringere. Obeunte vero

le, nunceiusdem loci abbate, vel tuornm

ipiolibi'l snccessorum, nullus ibi qualibet

subiepliouis astulia scu violenlia prae-

ponalnr, nisi ipiem fratres communi con-

sensu, vel IVatrum pars consdii sanioris,

secundnin Dei timorcm, et beati Bene-

dicli regul.im provideriiil etigeudum.

Clirisina vero. Oleum sanclnm, consecra-

lioncs allarium scu basilicarum, ordina-

liones clericorum loci vostri, seti mona-
cliorum, qui ad sacros fnerinl ordines

promovendi, a quocumque nialuerilis ca-

ibolico accipielis episc()|)0, sicul a non-
iiullis praedecessoribus nostris monasterio

vesiro concessnm est, ci a veslris coni-

provincialibus episcopis observatnm. Ad
liacc adiicimus, ut episcoporum quilibel

claiislrum ipsiim et illic Domino servienles

sine Romani Ponlificis vel legati eius

audienlia interdicere vel excommunicarc
non debeat, neque caeleris ad vos per-

tinenlibus locis sine certis causis praeiu-

diciiim canonicae ullionis inferre. Missas

vero publicas praeter abbalis et fralrum

volunlalem in eodem monasterio per cpi-

scopnm celebrari, aut slationes fieri, vel

ad agendas causas populares convenlus

aggregar! probibemus; ne in servorum

Dei recessibus, popularibus occasio prae-

bealur ulla conventibus. Sepulluram cpio-

que eiusdeni loci bberani esse sancimus,

ut eorum, qui se illic sepeliri delibera-

verinl, devolioni, el exlremae voluntati
,

nisi cxcommunicali sint vel interdicli,

nullus obsislal: salva iustitia illarum E"-
clesiarum, a quibus morluorum corpora

assumuntur. Decernimus ergo , ut nulli

omnino bominum liceal praefalum mo-
naslerium temere perturbare, aut eius

possessioncs auferre, vel ablalus relinere,

niinuere , seu quibuslibel vexalionibus

fatigare; sed illibata omnia el integra

conservenlur, eorum, prò quorum gnber-

natione ac subslentalione concessa suni,

usibus omnimodis profulura: salva Sfdis

Apostolicae aucloritale, el in praescriplis

Ecclesiis dioecisanoriim episcoporum ca-

nonica iustitia. Si qua igilur in fulurum

An. C. IIT.S
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soiiiuc ciau- ecclcsiaslica sacciilarisve persona ,
liane

""'""^
nostrae ' coiisiiiulionis paginam sciens ,

centra cani temere venire lem|)laverit ,

secnndo terliove eomnionita, nisi praesnm-

ptionem snani digna satisfactionc cor-

rexerit, potcslatis honorisqne sui digni-

tatc carcat, reamqnc se divino iudicio

esistere de perpetrata iniquilate cogno-

scat, et a sacralissimo Corporc et San-

guine Dei et Domini Redcmptoris nostri

lesn Clirisli aliena fiat, alqne in exlremo

examine dislrictae uilioni snbiaceat; cnn-

ctis anlem eidem loco sua inra servanti-

bus sii pax eiusdeni Domini nostri lesu

Cliristi, quatenus el liic fructum honae

aclionis jiercipiant, el apnd dislriclum

Indicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen, amen.
Aicxaiidri pp. £gQ ALEXANDER calliolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopns ss.

Ego Bernardus Porlueusis el S. Ru-

fuiai; episcopus ss.

Ego Gualterius Albancnsis episc. ss.

Ego lo. presbvter cardinalis Sancto-

rum Ioannis et Panli tit. Pammacliii ss.

Ego Io. presbyler cardinalis titnli S.

Anaslasiae ss.

Ego Guillelmns presb. card. tit. S.

Peiri ad Vincnla ss.

Ego Boso presbyler cardinalis Sanclae

Pudenlianae tit. Pasloris ss.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Veliim Aureum ss.

Ego Petrus presbyler cardinalis litui

i

Sanclae Susannae ss.

Ego Ardicio diaconus cardinalis Sancii

Tbeodori ss.

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancii

Adriani ss.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Sergii et

Bacchi ss.

Ego Ugo diaconus cardinalis Sancii

Angeli ss.

Ego Laborans S. Mariae in Porlicu

diaconus cardinalis ss.

Data Forentini per manum Graliani

sanclae Romanae Ecclesiae subJiacoui d

UOMANUM Ku.

notarli, iii idus marlii, indici, viir, in-

carnalionis dominicae anno mclxxv, pon-

lifiealus vero domni Alexandri Papae III